bone memorie Johannem episcopum Sclalotensem missarufli

et diuina officia tunc celebrantem manus ausu nefario inici-

entes jpsum immaniter interfecerunt propter quod excom-

municationis ac alias aententias censuras et penas in tales

tam a jure quam alias latas damnabiliter incurrerunt

quibus per I*^et vltra annos re ausu insorduer-

unt. Cum autem jncole et habitatores predictj de premissi^

€x, iintímis doleant cordis visceribus, cupiantque per eos

perpetratum facimus condignis penitentie fructibus expiar^

ac perinde iuges ad dominum preces effundere. Jdcirco ideni

rex pro parte jncolarum et habitatorum sub cuius tempo^^^

dominio existunt, cum graue et difficile admodum eis for^*

pro obtinendo super hoc salubrj remedio apostolice sedis

conspectui se exhibere, nobis humiliter supplicauit vt ip^^^^

super hoc de opportune absolutionis beneficio ac alias aui'

marum suarum salutj condigne prouidere benigne áig^^"

remur. Nos igitur attendentes quod apostolice sedis ifl^f

fessa clementia non consueuit petentibus et ad sue pietati^

et misericordie sinum recurrentibus veniam denegarC;

lapsis de solita sue benignitatis affluentia dexteram porri'

gens ab ymo retrahere et ad salutis semitam reducere sata-

git huiusmodi supplicationibus inclinati fraternitati tue de

qua in hijs et alijs specialem in domino flduciam obtinemus

per hec scripta committimus et mandamus quatinus incola^

et habitatores predictos si hoc humiliter petierint, recepta

prius ab eis cautione ydonea, quod si heredibus dictj epiS'

copj occasione episcopicidij huiusmodj non satisfecérint, satis-

skorið úr Bpássia bréfabökar páfa.
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f^ciant competenter quodque dé bonis sibj a deo coUatis

^'öaru capellam cuius structure et edificia lapidea sínt in

^cclesia iu qua tam nefarium facinus perpetratum extitit de
^*^uo fundabunfc ac pro vno perpetuo presbitero missas et

diuina officia inibj celebraturo ac pro anima ipsius

^PJScopj oraturo sufficienter dotabunt, ab episcopicidij reatu
^ec^ non excommunicationis aliisque sententijs censuris et

P6íiÍ8 huiusmodj quas premissorum occasione incurrerint, vt

Pi'efertur, auctoritate nostra hac vice dumtaxat absoluas in

orma écclesie consueta jniunctis inde eis inter alia sub
^í^tute iuramenti per eos in tuis manibus prestandj quod
^ cetero talia non committent, nec ea committentibus

P^östabunt auxilium consilium vel fauorem et pro modo
^^lpe penitentia salutari et alijs que de jure fuerint iniun-